
報告１ 恵那市自主運行バス時刻の変更について 

 

 

１．概要 

   JR 東海及び明知鉄道のダイヤ改正に合わせて、恵那市自主運行バスの一

部路線の時刻を変更するので報告するもの。 

 

 

２．報告事項 

（１）ダイヤを変更する路線 

   ①中野方線 

   ②瑞浪＝山岡線 

   ③吹越線 

   ④明智＝峰山線 

   ⑤串原ささゆり線 

   ⑥中沢線 

   ⑦福原線 

   ⑧上矢作線 

 

 （２）変更後のダイヤ 

   別紙のとおり 

 

 

３．実施時期 

   令和４年３月 12 日（土） 

資料５

1



上り 下り
停留所名 停留所名

中野⽅⾺越 6:28 7:02 7:32 8:55 13:00 15:00 16:42 17:47 7:02 8:45 13:10 15:02 16:42 0:01 恵那駅前 11:50 14:00 15:55 17:00 18:00 18:50 8:00 12:15 14:15 15:55 17:40
⼤⽇ 6:29 7:03 7:33 8:56 13:01 15:01 16:43 17:48 7:03 8:46 13:11 15:03 16:43 0:01 公布町 11:52 14:02 15:57 17:02 18:02 18:52 8:02 12:17 14:17 15:57 17:42
町切 6:30 7:04 7:34 8:57 13:02 15:02 16:44 17:49 7:04 8:47 13:12 15:04 16:44 0:01 東神⽥ 11:54 14:04 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⼋幡 6:31 7:05 7:35 8:58 13:03 15:03 16:45 17:50 7:05 8:48 13:13 15:05 16:45 0:01 コープ前 11:55 14:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
中野⽅中切 6:32 7:06 7:36 8:59 13:04 15:04 16:46 17:51 7:06 8:49 13:14 15:06 16:46 0:01 中央図書館前 11:55 14:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
中野⽅振興事務所前 6:33 7:07 7:37 9:00 13:05 15:05 16:47 17:52 7:07 8:50 13:15 15:07 16:47 0:01 市役所前 11:56 14:06 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
新畑 6:34 7:08 7:38 9:01 13:06 15:06 16:48 17:53 7:08 8:51 13:16 15:08 16:48 0:01 神明町 11:57 14:07 15:58 17:03 18:03 18:53 8:03 12:18 14:18 15:58 17:43
野瀬 6:35 7:09 7:39 9:02 13:07 15:07 16:49 17:54 7:09 8:52 13:17 15:09 16:49 0:00 ⽂化センター前 11:59 14:09 16:00 17:05 18:05 18:55 8:05 12:20 14:20 16:00 17:45
勢井後 6:35 7:09 7:40 9:02 13:07 15:07 16:49 17:54 7:09 8:52 13:17 15:09 16:49 0:01 坂の上 12:01 14:11 16:02 17:07 18:07 18:57 8:07 12:22 14:22 16:02 17:47
井尻 6:36 7:10 7:41 9:03 13:08 15:08 16:50 17:55 7:10 8:53 13:18 15:10 16:50 0:02 乗越 12:03 14:13 16:04 17:09 18:09 18:59 8:09 12:24 14:24 16:04 17:49
梅平 6:38 7:12 7:43 9:05 13:10 15:10 16:52 17:57 7:12 8:55 13:20 15:12 16:52 0:01 ⼀本松 12:04 14:14 16:05 17:10 18:10 19:00 8:10 12:25 14:25 16:05 17:50
不動の滝 6:39 7:13 7:44 9:06 13:11 15:11 16:53 17:58 7:13 8:56 13:21 15:13 16:53 0:01 ⼭中⼝ 12:05 14:15 16:06 17:11 18:11 19:01 8:11 12:26 14:26 16:06 17:51
上加須⾥ 6:40 7:14 7:45 9:07 13:12 15:12 16:54 17:59 7:14 8:57 13:22 15:14 16:54 0:02 給⾷センター前 12:06 14:16 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
下加須⾥ 6:42 7:16 7:47 9:09 13:14 15:14 16:56 18:01 7:16 8:59 13:24 15:16 16:56 0:01 恵那病院前 8:15 12:09 14:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
道⽊ 6:43 7:17 7:48 9:10 13:15 15:15 16:57 18:02 7:17 9:00 13:25 15:17 16:57 0:01 給⾷センター前 8:18 12:12 14:22 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
島⽥ 6:44 7:18 7:49 9:11 13:16 15:16 16:58 18:03 7:18 9:01 13:26 15:18 16:58 0:02 越⾼ 8:20 12:14 14:24 16:07 17:12 18:12 19:02 8:12 12:27 14:27 16:07 17:52
笠置峡 6:46 7:20 7:52 9:13 13:18 15:18 17:00 18:05 7:20 9:03 13:28 15:20 17:00 0:04 上 8:22 12:16 14:26 16:09 17:14 18:14 19:04 8:14 12:29 14:29 16:09 17:54
錨 6:50 7:24 7:56 9:17 13:22 15:22 17:04 18:09 7:24 9:07 13:32 15:24 17:04 0:01 久須⾒ 8:23 12:17 14:27 16:10 17:15 18:15 19:05 8:15 12:30 14:30 16:10 17:55
姫栗 6:51 7:25 7:57 9:18 13:23 15:23 17:05 18:10 7:25 9:08 13:33 15:25 17:05 0:01 姫栗 8:25 12:19 14:29 16:12 17:17 18:17 19:07 8:17 12:32 14:32 16:12 17:57
久須⾒ 6:52 7:26 7:58 9:19 13:24 15:24 17:06 18:11 7:26 9:09 13:34 15:26 17:06 0:02 錨 8:26 12:20 14:30 16:13 17:18 18:18 19:08 8:18 12:33 14:33 16:13 17:58
上 6:54 7:28 8:00 9:21 13:26 15:26 17:08 18:13 7:28 9:11 13:36 15:28 17:08 0:02 笠置峡 8:30 12:24 14:34 16:17 17:22 18:22 19:12 8:22 12:37 14:37 16:17 18:02
越⾼ 6:56 7:30 8:02 9:23 13:28 15:28 17:10 18:15 7:30 9:13 13:38 15:30 17:10 ### 島⽥ 8:32 12:26 14:36 16:19 17:24 18:24 19:14 8:24 12:39 14:39 16:19 18:04
給⾷センター前 ・・・ ・・・ 8:04 9:25 13:30 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 道⽊ 8:33 12:27 14:37 16:20 17:25 18:25 19:15 8:25 12:40 14:40 16:20 18:05
恵那病院前 ・・・ ・・・ 8:08 9:28 13:33 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 下加須⾥ 8:34 12:28 14:38 16:21 17:26 18:26 19:16 8:26 12:41 14:41 16:21 18:06
給⾷センター前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:31 13:36 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 0:01 上加須⾥ 8:36 12:30 14:40 16:23 17:28 18:28 19:18 8:28 12:43 14:43 16:23 18:08
⼭中⼝ 6:57 7:31 ・・・ 9:32 13:37 15:29 17:11 18:16 7:31 9:14 13:39 15:31 17:11 0:01 不動の滝 8:36 12:30 14:40 16:23 17:28 18:28 19:18 8:28 12:43 14:43 16:23 18:08
⼀本松 6:58 7:32 ・・・ 9:33 13:38 15:30 17:12 18:17 7:32 9:15 13:40 15:32 17:12 0:01 梅平 8:37 12:31 14:41 16:24 17:29 18:29 19:19 8:29 12:44 14:44 16:24 18:09
乗越 6:59 7:33 ・・・ 9:34 13:39 15:31 17:13 18:18 7:33 9:16 13:41 15:33 17:13 0:02 井尻 8:39 12:33 14:43 16:26 17:31 18:31 19:21 8:31 12:46 14:46 16:26 18:11
坂の上 7:01 7:35 ・・・ 9:36 13:41 15:33 17:15 18:20 7:35 9:18 13:43 15:35 17:15 0:02 勢井後 8:40 12:34 14:44 16:27 17:32 18:32 19:22 8:32 12:47 14:47 16:27 18:12
⽂化センター前 7:03 7:37 ・・・ 9:38 13:43 15:35 17:17 18:22 7:37 9:20 13:45 15:37 17:17 0:02 野瀬 8:41 12:35 14:45 16:28 17:33 18:33 19:23 8:33 12:48 14:48 16:28 18:13
神明町 7:05 7:39 ・・・ 9:40 13:45 15:37 17:19 18:24 7:39 9:22 13:47 15:39 17:19 ### 新畑 8:42 12:36 14:46 16:29 17:34 18:34 19:24 8:34 12:49 14:49 16:29 18:14
東神⽥ ・・・ ・・・ ・・・ 9:42 13:47 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 中野⽅振興事務所前 8:43 12:37 14:47 16:30 17:35 18:35 19:25 8:35 12:50 14:50 16:30 18:15
コープ前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:43 13:48 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 中野⽅中切 8:44 12:38 14:48 16:31 17:36 18:36 19:26 8:36 12:51 14:51 16:31 18:16
中央図書館前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:43 13:48 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### ⼋幡 8:44 12:38 14:48 16:31 17:36 18:36 19:26 8:36 12:51 14:51 16:31 18:16
市役所前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:44 13:49 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 0:01 町切 8:45 12:39 14:49 16:32 17:37 18:37 19:27 8:37 12:52 14:52 16:32 18:17
公布町 7:06 7:40 ・・・ 9:45 13:50 15:38 17:20 18:25 7:40 9:23 13:48 15:40 17:20 0:02 ⼤⽇ 8:47 12:41 14:51 16:34 17:39 18:39 19:29 8:39 12:54 14:54 16:34 18:19
恵那駅前 7:08 7:42 ・・・ 9:47 13:52 15:40 17:22 18:27 7:42 9:25 13:50 15:42 17:22 ### 中野⽅⾺越 8:50 12:44 14:54 16:37 17:42 18:42 19:32 8:42 12:57 14:57 16:37 18:22

運休⽇︓1/1　　　※12/29〜12/31と1/2〜1/3と8/13〜8/15は休⽇ダイヤで運⾏

　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　13.中野⽅線　

平⽇ ⼟・⽇・祝 ⼟・⽇・祝平⽇

令和3年4⽉1⽇改正

2

yuudai_itou
テキストボックス
旧



上り 下り
停留所名 停留所名

中野⽅⾺越 6:26 6:58 7:32 8:55 13:00 15:00 16:42 17:47 7:00 8:45 13:10 15:02 16:42 0:01 恵那駅前 11:50 14:00 15:55 17:00 18:00 18:50 8:00 12:15 14:15 15:55 17:40
⼤⽇ 6:27 6:59 7:33 8:56 13:01 15:01 16:43 17:48 7:01 8:46 13:11 15:03 16:43 0:01 公布町 11:52 14:02 15:57 17:02 18:02 18:52 8:02 12:17 14:17 15:57 17:42
町切 6:28 7:00 7:34 8:57 13:02 15:02 16:44 17:49 7:02 8:47 13:12 15:04 16:44 0:01 東神⽥ 11:54 14:04 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⼋幡 6:29 7:01 7:35 8:58 13:03 15:03 16:45 17:50 7:03 8:48 13:13 15:05 16:45 0:01 コープ前 11:55 14:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
中野⽅中切 6:30 7:02 7:36 8:59 13:04 15:04 16:46 17:51 7:04 8:49 13:14 15:06 16:46 0:01 中央図書館前 11:55 14:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
中野⽅振興事務所前 6:31 7:03 7:37 9:00 13:05 15:05 16:47 17:52 7:05 8:50 13:15 15:07 16:47 0:01 市役所前 11:56 14:06 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
新畑 6:32 7:04 7:38 9:01 13:06 15:06 16:48 17:53 7:06 8:51 13:16 15:08 16:48 0:01 神明町 11:57 14:07 15:58 17:03 18:03 18:53 8:03 12:18 14:18 15:58 17:43
野瀬 6:33 7:05 7:39 9:02 13:07 15:07 16:49 17:54 7:07 8:52 13:17 15:09 16:49 0:00 ⽂化センター前 11:59 14:09 16:00 17:05 18:05 18:55 8:05 12:20 14:20 16:00 17:45
勢井後 6:33 7:05 7:40 9:02 13:07 15:07 16:49 17:54 7:07 8:52 13:17 15:09 16:49 0:01 坂の上 12:01 14:11 16:02 17:07 18:07 18:57 8:07 12:22 14:22 16:02 17:47
井尻 6:34 7:06 7:41 9:03 13:08 15:08 16:50 17:55 7:08 8:53 13:18 15:10 16:50 0:02 乗越 12:03 14:13 16:04 17:09 18:09 18:59 8:09 12:24 14:24 16:04 17:49
梅平 6:36 7:08 7:43 9:05 13:10 15:10 16:52 17:57 7:10 8:55 13:20 15:12 16:52 0:01 ⼀本松 12:04 14:14 16:05 17:10 18:10 19:00 8:10 12:25 14:25 16:05 17:50
不動の滝 6:37 7:09 7:44 9:06 13:11 15:11 16:53 17:58 7:11 8:56 13:21 15:13 16:53 0:01 ⼭中⼝ 12:05 14:15 16:06 17:11 18:11 19:01 8:11 12:26 14:26 16:06 17:51
上加須⾥ 6:38 7:10 7:45 9:07 13:12 15:12 16:54 17:59 7:12 8:57 13:22 15:14 16:54 0:02 給⾷センター前 12:06 14:16 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
下加須⾥ 6:40 7:12 7:47 9:09 13:14 15:14 16:56 18:01 7:14 8:59 13:24 15:16 16:56 0:01 恵那病院前 8:15 12:09 14:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
道⽊ 6:41 7:13 7:48 9:10 13:15 15:15 16:57 18:02 7:15 9:00 13:25 15:17 16:57 0:01 給⾷センター前 8:18 12:12 14:22 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
島⽥ 6:42 7:14 7:49 9:11 13:16 15:16 16:58 18:03 7:16 9:01 13:26 15:18 16:58 0:02 越⾼ 8:20 12:14 14:24 16:07 17:12 18:12 19:02 8:12 12:27 14:27 16:07 17:52
笠置峡 6:44 7:16 7:52 9:13 13:18 15:18 17:00 18:05 7:18 9:03 13:28 15:20 17:00 0:04 上 8:22 12:16 14:26 16:09 17:14 18:14 19:04 8:14 12:29 14:29 16:09 17:54
錨 6:48 7:20 7:56 9:17 13:22 15:22 17:04 18:09 7:22 9:07 13:32 15:24 17:04 0:01 久須⾒ 8:23 12:17 14:27 16:10 17:15 18:15 19:05 8:15 12:30 14:30 16:10 17:55
姫栗 6:49 7:21 7:57 9:18 13:23 15:23 17:05 18:10 7:23 9:08 13:33 15:25 17:05 0:01 姫栗 8:25 12:19 14:29 16:12 17:17 18:17 19:07 8:17 12:32 14:32 16:12 17:57
久須⾒ 6:50 7:22 7:58 9:19 13:24 15:24 17:06 18:11 7:24 9:09 13:34 15:26 17:06 0:02 錨 8:26 12:20 14:30 16:13 17:18 18:18 19:08 8:18 12:33 14:33 16:13 17:58
上 6:52 7:24 8:00 9:21 13:26 15:26 17:08 18:13 7:26 9:11 13:36 15:28 17:08 0:02 笠置峡 8:30 12:24 14:34 16:17 17:22 18:22 19:12 8:22 12:37 14:37 16:17 18:02
越⾼ 6:54 7:26 8:02 9:23 13:28 15:28 17:10 18:15 7:28 9:13 13:38 15:30 17:10 ### 島⽥ 8:32 12:26 14:36 16:19 17:24 18:24 19:14 8:24 12:39 14:39 16:19 18:04
給⾷センター前 ・・・ ・・・ 8:04 9:25 13:30 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 道⽊ 8:33 12:27 14:37 16:20 17:25 18:25 19:15 8:25 12:40 14:40 16:20 18:05
恵那病院前 ・・・ ・・・ 8:08 9:28 13:33 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 下加須⾥ 8:34 12:28 14:38 16:21 17:26 18:26 19:16 8:26 12:41 14:41 16:21 18:06
給⾷センター前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:31 13:36 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 0:01 上加須⾥ 8:36 12:30 14:40 16:23 17:28 18:28 19:18 8:28 12:43 14:43 16:23 18:08
⼭中⼝ 6:55 7:27 ・・・ 9:32 13:37 15:29 17:11 18:16 7:29 9:14 13:39 15:31 17:11 0:01 不動の滝 8:36 12:30 14:40 16:23 17:28 18:28 19:18 8:28 12:43 14:43 16:23 18:08
⼀本松 6:56 7:28 ・・・ 9:33 13:38 15:30 17:12 18:17 7:30 9:15 13:40 15:32 17:12 0:01 梅平 8:37 12:31 14:41 16:24 17:29 18:29 19:19 8:29 12:44 14:44 16:24 18:09
乗越 6:57 7:29 ・・・ 9:34 13:39 15:31 17:13 18:18 7:31 9:16 13:41 15:33 17:13 0:02 井尻 8:39 12:33 14:43 16:26 17:31 18:31 19:21 8:31 12:46 14:46 16:26 18:11
坂の上 6:59 7:31 ・・・ 9:36 13:41 15:33 17:15 18:20 7:33 9:18 13:43 15:35 17:15 0:02 勢井後 8:40 12:34 14:44 16:27 17:32 18:32 19:22 8:32 12:47 14:47 16:27 18:12
⽂化センター前 7:01 7:33 ・・・ 9:38 13:43 15:35 17:17 18:22 7:35 9:20 13:45 15:37 17:17 0:02 野瀬 8:41 12:35 14:45 16:28 17:33 18:33 19:23 8:33 12:48 14:48 16:28 18:13
神明町 7:03 7:35 ・・・ 9:40 13:45 15:37 17:19 18:24 7:37 9:22 13:47 15:39 17:19 ### 新畑 8:42 12:36 14:46 16:29 17:34 18:34 19:24 8:34 12:49 14:49 16:29 18:14
東神⽥ ・・・ ・・・ ・・・ 9:42 13:47 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 中野⽅振興事務所前 8:43 12:37 14:47 16:30 17:35 18:35 19:25 8:35 12:50 14:50 16:30 18:15
コープ前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:43 13:48 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### 中野⽅中切 8:44 12:38 14:48 16:31 17:36 18:36 19:26 8:36 12:51 14:51 16:31 18:16
中央図書館前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:43 13:48 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ### ⼋幡 8:44 12:38 14:48 16:31 17:36 18:36 19:26 8:36 12:51 14:51 16:31 18:16
市役所前 ・・・ ・・・ ・・・ 9:44 13:49 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 0:01 町切 8:45 12:39 14:49 16:32 17:37 18:37 19:27 8:37 12:52 14:52 16:32 18:17
公布町 7:04 7:36 ・・・ 9:45 13:50 15:38 17:20 18:25 7:38 9:23 13:48 15:40 17:20 0:02 ⼤⽇ 8:47 12:41 14:51 16:34 17:39 18:39 19:29 8:39 12:54 14:54 16:34 18:19
恵那駅前 7:06 7:38 ・・・ 9:47 13:52 15:40 17:22 18:27 7:40 9:25 13:50 15:42 17:22 ### 中野⽅⾺越 8:50 12:44 14:54 16:37 17:42 18:42 19:32 8:42 12:57 14:57 16:37 18:22

運休⽇︓1/1　　　※12/29〜12/31と1/2〜1/3と8/13〜8/15は休⽇ダイヤで運⾏

　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　13.中野⽅線　

平⽇ ⼟・⽇・祝 ⼟・⽇・祝平⽇

令和4年3⽉12⽇改正

3

yuudai_itou
テキストボックス
新



停留所名 停留所名
⼭岡駅前 6:30 8:03 10:00 15:50 10:00 13:10 ⼭岡駅前 7:26 12:10 14:10 14:43 16:21 17:00
⼭岡郵便局前 6:31 8:04 10:01 15:51 10:01 13:11 ⼭岡郵便局前 7:27 12:11 14:11 14:44 16:22 17:01
⼭岡振興事務所前 6:32 8:05 10:02 15:52 10:02 13:12 健康プラザ 7:29 12:13 14:13 14:46 16:24 17:03
中学校下 6:33 8:06 10:03 15:53 10:03 13:13 ⼭岡振興事務所前 7:30 12:14 14:14 14:47 16:25 17:04
庚申下⻄ 6:34 8:07 10:04 15:54 10:04 13:14 中学校下 7:30 12:14 14:14 14:47 16:25 17:04
下⼿向郵便局前 6:34 8:07 10:04 15:54 10:04 13:14 庚申下南 7:31 12:15 14:15 14:48 16:26 17:05
スタンド前 6:35 8:08 10:05 15:55 10:05 13:15 寺⼝ 7:32 12:16 14:16 14:49 16:27 17:06
⼭岡滝⼝ 6:35 8:08 10:05 15:55 10:05 13:15 旧釜屋器庫 7:32 12:16 14:16 14:49 16:27 17:06
旧鶴岡学校前 6:36 8:09 10:06 15:56 10:06 13:16 ⾼瀬 7:33 12:17 14:17 14:50 16:28 17:07
郡上橋 6:37 8:10 10:07 15:57 10:07 13:17 天地平 7:34 12:18 14:18 14:51 16:29 17:08
広瀬 6:39 8:12 10:09 15:59 10:09 13:19 陶業⽂化センター ・・・ 12:20 ・・・ ・・・ 16:31 ・・・
⽥代郷⼊⼝ 6:41 8:14 10:11 16:01 10:11 13:21 東原 7:34 12:21 14:18 14:51 16:32 17:08
新⽥⼤橋 6:42 8:15 10:12 16:02 10:12 13:22 ⼩万場 7:35 12:21 14:19 14:52 16:32 17:09
道の駅 6:43 8:16 10:13 16:03 10:13 13:23 原公⺠館 7:36 12:22 14:20 14:53 16:33 17:10
益⾒ 7:00 8:33 10:30 16:20 10:30 13:40 原中⽥信号 7:36 12:22 14:20 14:53 16:33 17:10
東濃厚⽣病院前 ・・・ 8:36 10:33 16:23 10:33 13:43 下沼 7:37 12:23 14:21 14:54 16:34 17:11
瑞浪駅前 7:05 8:39 10:36 16:26 10:36 13:46 ⾦⼑⽐羅神社 7:38 12:24 14:22 14:55 16:35 17:12
所要時間 0:00 0:35 0:36 0:36 吹越 7:39 12:25 14:23 14:56 16:36 17:13

停留所名 停留所名
瑞浪駅前 6:15 7:22 8:50 10:55 16:55 10:55 14:25 吹越 7:07 7:47 12:47 14:30 15:29 16:37 17:25
東濃厚⽣病院前 ・・・ 7:25 8:53 10:58 16:58 10:58 14:28 ⾦⼑⽐羅神社 7:08 7:48 12:48 14:31 15:30 16:38 17:26
益⾒ 6:20 7:28 8:56 11:01 17:01 11:01 14:31 下沼 7:09 7:49 12:49 14:32 15:31 16:39 17:27
道の駅 6:37 7:45 9:13 11:18 17:18 11:18 14:48 原中⽥信号 7:09 7:49 12:49 14:32 15:31 16:39 17:27
新⽥⼤橋 6:38 7:46 9:14 11:19 17:19 11:19 14:49 原公⺠館 7:10 7:50 12:50 14:33 15:32 16:40 17:28
⽥代郷⼊⼝ 6:39 7:47 9:15 11:20 17:20 11:20 14:50 ⼩万場 7:11 7:51 12:51 14:34 15:33 16:41 17:29
広瀬 6:41 7:49 9:17 11:22 17:22 11:22 14:52 東原 7:12 7:52 12:51 14:35 15:34 16:41 17:30
郡上橋 6:43 7:51 9:19 11:24 17:24 11:24 14:54 陶業⽂化センター ・・・ ・・・ 12:52 ・・・ ・・・ 16:42 ・・・
旧鶴岡学校前 6:43 7:51 9:19 11:24 17:24 11:24 14:54 天地平 7:12 7:52 12:54 14:35 15:34 16:44 17:30
⼭岡滝⼝ 6:44 7:52 9:20 11:25 17:25 11:25 14:55 ⾼瀬 7:13 7:53 12:55 14:36 15:35 16:45 17:31
スタンド前 6:45 7:53 9:21 11:26 17:26 11:26 14:56 旧釜屋器庫 7:14 7:54 12:56 14:37 15:36 16:46 17:32
下⼿向郵便局前 6:45 7:53 9:21 11:26 17:26 11:26 14:56 寺⼝ 7:14 7:54 12:56 14:37 15:36 16:46 17:32
庚申下⻄ 6:46 7:54 9:22 11:27 17:27 11:27 14:57 庚申下南 7:15 7:55 12:57 14:38 15:37 16:47 17:33
中学校下 6:47 7:55 9:23 11:28 17:28 11:28 14:58 中学校下 7:16 7:56 12:58 14:39 15:38 16:48 17:34
⼭岡振興事務所前 6:48 7:56 9:24 11:29 17:29 11:29 14:59 ⼭岡振興事務所前 7:16 7:56 12:58 14:39 15:38 16:48 17:34
⼭岡郵便局前 6:49 7:57 9:25 11:30 17:30 11:30 15:00 健康プラザ 7:17 7:57 12:59 14:40 15:39 16:49 17:35
⼭岡駅前 6:50 7:58 9:26 11:31 17:31 11:31 15:01 ⼭岡郵便局前 7:19 7:59 13:01 14:42 15:41 16:51 17:37

⼭岡駅前 7:20 8:00 13:02 14:43 15:42 16:52 17:38

平⽇ ⼟ 平⽇

恵那市⾃主運⾏バス時刻表　⼭岡地区 令和3年4⽉1⽇改正

 51.瑞浪＝⼭岡線 52.吹越線

平⽇ ⼟ 平⽇

運休⽇︓⼟・⽇・祝、12/29〜1/3
運休⽇︓⽇・祝、12/29〜1/3

4

yuudai_itou
テキストボックス
旧



停留所名 停留所名
⼭岡駅前 6:30 8:03 10:00 15:55 10:00 13:10 ⼭岡駅前 7:24 12:10 14:13 14:43 16:21 17:01
⼭岡郵便局前 6:31 8:04 10:01 15:56 10:01 13:11 ⼭岡郵便局前 7:25 12:11 14:14 14:44 16:22 17:02
⼭岡振興事務所前 6:32 8:05 10:02 15:57 10:02 13:12 健康プラザ 7:27 12:13 14:16 14:46 16:24 17:04
中学校下 6:33 8:06 10:03 15:58 10:03 13:13 ⼭岡振興事務所前 7:28 12:14 14:17 14:47 16:25 17:05
庚申下⻄ 6:34 8:07 10:04 15:59 10:04 13:14 中学校下 7:28 12:14 14:17 14:47 16:25 17:05
下⼿向郵便局前 6:34 8:07 10:04 15:59 10:04 13:14 庚申下南 7:29 12:15 14:18 14:48 16:26 17:06
スタンド前 6:35 8:08 10:05 16:00 10:05 13:15 寺⼝ 7:30 12:16 14:19 14:49 16:27 17:07
⼭岡滝⼝ 6:35 8:08 10:05 16:00 10:05 13:15 旧釜屋器庫 7:30 12:16 14:19 14:49 16:27 17:07
旧鶴岡学校前 6:36 8:09 10:06 16:01 10:06 13:16 ⾼瀬 7:31 12:17 14:20 14:50 16:28 17:08
郡上橋 6:37 8:10 10:07 16:02 10:07 13:17 天地平 7:32 12:18 14:21 14:51 16:29 17:09
広瀬 6:39 8:12 10:09 16:04 10:09 13:19 陶業⽂化センター ・・・ 12:20 ・・・ ・・・ 16:31 ・・・
⽥代郷⼊⼝ 6:41 8:14 10:11 16:06 10:11 13:21 東原 7:32 12:21 14:21 14:51 16:32 17:09
新⽥⼤橋 6:42 8:15 10:12 16:07 10:12 13:22 ⼩万場 7:33 12:21 14:22 14:52 16:32 17:10
道の駅 6:43 8:16 10:13 16:08 10:13 13:23 原公⺠館 7:34 12:22 14:23 14:53 16:33 17:11
益⾒ 6:57 8:30 10:27 16:22 10:27 13:37 原中⽥信号 7:34 12:22 14:23 14:53 16:33 17:11
東濃厚⽣病院前 ・・・ 8:33 10:30 16:25 10:30 13:40 下沼 7:35 12:23 14:24 14:54 16:34 17:12
瑞浪駅前 7:02 8:36 10:33 16:28 10:33 13:43 ⾦⼑⽐羅神社 7:36 12:24 14:25 14:55 16:35 17:13
所要時間 0:00 0:32 0:33 0:33 吹越 7:37 12:25 14:26 14:56 16:36 17:14

停留所名 停留所名
瑞浪駅前 6:17 7:22 8:50 10:55 16:55 10:55 14:25 吹越 7:05 7:47 12:47 14:30 15:29 16:37 17:25
東濃厚⽣病院前 ・・・ 7:25 8:53 10:58 16:58 10:58 14:28 ⾦⼑⽐羅神社 7:06 7:48 12:48 14:31 15:30 16:38 17:26
益⾒ 6:22 7:28 8:56 11:01 17:01 11:01 14:31 下沼 7:07 7:49 12:49 14:32 15:31 16:39 17:27
道の駅 6:36 7:42 9:10 11:15 17:15 11:15 14:45 原中⽥信号 7:07 7:49 12:49 14:32 15:31 16:39 17:27
新⽥⼤橋 6:37 7:43 9:11 11:16 17:16 11:16 14:46 原公⺠館 7:08 7:50 12:50 14:33 15:32 16:40 17:28
⽥代郷⼊⼝ 6:38 7:44 9:12 11:17 17:17 11:17 14:47 ⼩万場 7:09 7:51 12:51 14:34 15:33 16:41 17:29
広瀬 6:40 7:46 9:14 11:19 17:19 11:19 14:49 東原 7:10 7:52 12:51 14:35 15:34 16:41 17:30
郡上橋 6:42 7:48 9:16 11:21 17:21 11:21 14:51 陶業⽂化センター ・・・ ・・・ 12:52 ・・・ ・・・ 16:42 ・・・
旧鶴岡学校前 6:42 7:48 9:16 11:21 17:21 11:21 14:51 天地平 7:10 7:52 12:54 14:35 15:34 16:44 17:30
⼭岡滝⼝ 6:43 7:49 9:17 11:22 17:22 11:22 14:52 ⾼瀬 7:11 7:53 12:55 14:36 15:35 16:45 17:31
スタンド前 6:44 7:50 9:18 11:23 17:23 11:23 14:53 旧釜屋器庫 7:12 7:54 12:56 14:37 15:36 16:46 17:32
下⼿向郵便局前 6:44 7:50 9:18 11:23 17:23 11:23 14:53 寺⼝ 7:12 7:54 12:56 14:37 15:36 16:46 17:32
庚申下⻄ 6:45 7:51 9:19 11:24 17:24 11:24 14:54 庚申下南 7:13 7:55 12:57 14:38 15:37 16:47 17:33
中学校下 6:46 7:52 9:20 11:25 17:25 11:25 14:55 中学校下 7:14 7:56 12:58 14:39 15:38 16:48 17:34
⼭岡振興事務所前 6:47 7:53 9:21 11:26 17:26 11:26 14:56 ⼭岡振興事務所前 7:14 7:56 12:58 14:39 15:38 16:48 17:34
⼭岡郵便局前 6:48 7:54 9:22 11:27 17:27 11:27 14:57 健康プラザ 7:15 7:57 12:59 14:40 15:39 16:49 17:35
⼭岡駅前 6:49 7:55 9:23 11:28 17:28 11:28 14:58 ⼭岡郵便局前 7:17 7:59 13:01 14:42 15:41 16:51 17:37

⼭岡駅前 7:18 8:00 13:02 14:43 15:42 16:52 17:38

平⽇ ⼟ 平⽇

恵那市⾃主運⾏バス時刻表　⼭岡地区 令和4年3⽉12⽇改正

 51.瑞浪＝⼭岡線 52.吹越線

平⽇ ⼟ 平⽇

運休⽇︓⽇・祝、12/29〜1/3
運休⽇︓⼟・⽇・祝、12/29〜1/3

5

yuudai_itou
テキストボックス
新



（上り） （下り）
停留所名 停留所名

中沢 7:00 8:17 16:30 17:37 18:45 明智駅前 6:45 8:00 16:00 17:07 18:15
中沢倶楽部前 7:01 8:18 16:31 17:38 18:46 明智中学校前 6:46 8:01 16:01 17:08 18:16
中沢⼝ 7:02 8:19 16:32 17:39 18:47 東⼭ 6:47 8:02 16:02 17:09 18:17
⾼波 7:04 8:21 16:34 17:41 18:49 法明 6:48 8:03 16:03 17:10 18:18
室屋 7:06 8:23 ・・・ ・・・ ・・・ ⼩⽃ 6:49 8:04 16:04 17:11 18:19
岩崎 7:07 8:24 ・・・ ・・・ ・・・ ⾺⽊ 6:50 8:05 16:05 17:12 18:20
峰⼭橋 7:09 8:26 ・・・ ・・・ ・・・ 落倉⼝ 6:51 8:06 16:06 17:13 18:21
峰⼭ 7:11 8:28 ・・・ ・・・ ・・・ ⼩杉⼝ 6:52 8:07 16:07 17:14 18:22
峰⼭橋 7:13 8:30 ・・・ ・・・ ・・・ ⾼波 6:55 8:10 16:10 17:17 18:25
岩崎 7:15 8:32 ・・・ ・・・ ・・・ 室屋 ・・・ ・・・ 16:12 17:19 18:27
室屋 7:16 8:33 ・・・ ・・・ ・・・ 岩崎 ・・・ ・・・ 16:13 17:20 18:28
⾼波 7:18 8:35 ・・・ ・・・ ・・・ 峰⼭橋 ・・・ ・・・ 16:15 17:22 18:30
⼩杉⼝ 7:21 8:38 16:37 17:44 18:52 峰⼭ ・・・ ・・・ 16:17 17:24 18:32
落倉⼝ 7:22 8:39 16:38 17:45 18:53 峰⼭橋 ・・・ ・・・ 16:19 17:26 18:34
⾺⽊ 7:23 8:40 16:39 17:46 18:54 岩崎 ・・・ ・・・ 16:21 17:28 18:36
⼩⽃ 7:24 8:41 16:40 17:47 18:55 室屋 ・・・ ・・・ 16:22 17:29 18:37
法明 7:25 8:42 16:41 17:48 18:56 ⾼波 ・・・ ・・・ 16:24 17:31 18:39
東⼭ 7:26 8:43 16:42 17:49 18:57 中沢⼝ 6:57 8:12 16:26 17:33 18:41
明智中学校前 7:27 8:44 16:43 17:50 18:58 中沢倶楽部前 6:58 8:13 16:27 17:34 18:42
明智駅前 7:28 8:45 16:44 17:51 18:59 中沢 6:59 8:14 16:28 17:35 18:43

運休⽇:⼟・⽇・祝、12/29〜1/3、8/13〜8/15

平⽇ 平⽇

平成27年10⽉1⽇改正　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　６３．明智＝峰⼭線

6

yuudai_itou
テキストボックス
旧



（上り） （下り）
停留所名 停留所名

中沢 7:00 8:17 16:32 17:41 18:45 明智駅前 6:45 8:00 16:02 17:11 18:15
中沢倶楽部前 7:01 8:18 16:33 17:42 18:46 明智中学校前 6:46 8:01 16:03 17:12 18:16
中沢⼝ 7:02 8:19 16:34 17:43 18:47 東⼭ 6:47 8:02 16:04 17:13 18:17
⾼波 7:04 8:21 16:36 17:45 18:49 法明 6:48 8:03 16:05 17:14 18:18
室屋 7:06 8:23 ・・・ ・・・ ・・・ ⼩⽃ 6:49 8:04 16:06 17:15 18:19
岩崎 7:07 8:24 ・・・ ・・・ ・・・ ⾺⽊ 6:50 8:05 16:07 17:16 18:20
峰⼭橋 7:09 8:26 ・・・ ・・・ ・・・ 落倉⼝ 6:51 8:06 16:08 17:17 18:21
峰⼭ 7:11 8:28 ・・・ ・・・ ・・・ ⼩杉⼝ 6:52 8:07 16:09 17:18 18:22
峰⼭橋 7:13 8:30 ・・・ ・・・ ・・・ ⾼波 6:55 8:10 16:12 17:21 18:25
岩崎 7:15 8:32 ・・・ ・・・ ・・・ 室屋 ・・・ ・・・ 16:14 17:23 18:27
室屋 7:16 8:33 ・・・ ・・・ ・・・ 岩崎 ・・・ ・・・ 16:15 17:24 18:28
⾼波 7:18 8:35 ・・・ ・・・ ・・・ 峰⼭橋 ・・・ ・・・ 16:17 17:26 18:30
⼩杉⼝ 7:21 8:38 16:39 17:48 18:52 峰⼭ ・・・ ・・・ 16:19 17:28 18:32
落倉⼝ 7:22 8:39 16:40 17:49 18:53 峰⼭橋 ・・・ ・・・ 16:21 17:30 18:34
⾺⽊ 7:23 8:40 16:41 17:50 18:54 岩崎 ・・・ ・・・ 16:23 17:32 18:36
⼩⽃ 7:24 8:41 16:42 17:51 18:55 室屋 ・・・ ・・・ 16:24 17:33 18:37
法明 7:25 8:42 16:43 17:52 18:56 ⾼波 ・・・ ・・・ 16:26 17:35 18:39
東⼭ 7:26 8:43 16:44 17:53 18:57 中沢⼝ 6:57 8:12 16:28 17:37 18:41
明智中学校前 7:27 8:44 16:45 17:54 18:58 中沢倶楽部前 6:58 8:13 16:29 17:38 18:42
明智駅前 7:28 8:45 16:46 17:55 18:59 中沢 6:59 8:14 16:30 17:39 18:43

運休⽇:⼟・⽇・祝、12/29〜1/3、8/13〜8/15

平⽇ 平⽇

令和4年3⽉12⽇改正　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　６３．明智＝峰⼭線

7

yuudai_itou
テキストボックス
新



７１．串原ささゆり線　往路 ７２．中沢線　往路 ７３．福原線　往路
停留所名 停留所名 停留所名

ささゆりの湯 ・・・ ・・・ ・・・ 13:20 14:40 ・・・ ・・・ ・・・ 10:55 12:55 14:40 17:02 ささゆりの湯 ・・・ ・・・ 16:22 ・・・ ささゆりの湯 ・・・ ・・・ 17:38
マレットハウス前 ・・・ ・・・ ・・・ 13:20 14:40 ・・・ ・・・ ・・・ 10:55 12:55 14:40 17:02 マレットハウス前 ・・・ ・・・ 16:22 ・・・ マレットハウス前 ・・・ ・・・ 17:38

・・・ ・・・ ・・・ 13:22 14:42 ・・・ ・・・ ・・・ 10:57 12:57 14:42 17:04 串原総合福祉センター前 7:00 ・・・ 16:24 17:40 串原総合福祉センター前 6:42 16:24 17:40
7:38 8:50 10:00 13:23 14:43 ・・・ ・・・ 8:50 10:58 12:58 14:43 17:05 ⼤平 7:01 ・・・ 16:25 17:41 ⼤平 6:43 16:25 17:41

⼤平 7:39 8:51 10:01 13:24 14:44 ・・・ ・・・ 8:51 10:59 12:59 14:44 17:06 峯 7:04 ・・・ 16:28 17:44 ⼾中 6:48 16:30 17:46
藤内 7:44 8:56 10:06 13:29 14:49 ・・・ ・・・ 8:56 11:04 13:04 14:49 17:11 上峯 7:05 ・・・ 16:29 17:45 松本⼝ 6:51 16:33 17:49
出合橋 7:47 8:59 10:09 13:32 14:52 ・・・ ・・・ 8:59 11:07 13:07 14:52 17:14 松林 7:06 ・・・ 16:30 17:46 平⼭ ・・・ 16:36 17:52
下ヶ渕 7:51 9:03 10:13 13:36 14:56 ・・・ ・・・ 9:03 11:11 13:11 14:56 17:18 松林住宅下 7:07 ・・・ 16:31 17:47 松本⼝ ・・・ 16:39 17:55
和合橋 7:53 9:05 10:15 13:38 14:58 ・・・ ・・・ 9:05 11:13 13:13 14:58 17:20 ⾺坂 7:11 ・・・ 16:35 17:51 松本 6:53 16:41 17:57
常盤町四丁⽬ 7:54 9:06 10:16 13:39 14:59 ・・・ ・・・ 9:06 11:14 13:14 14:59 17:21 中沢⼝ 7:13 ・・・ 16:37 17:53 岩倉 6:58 16:46 18:02
明智振興事務所前 7:55 9:07 10:17 13:40 15:00 ・・・ ・・・ 9:07 11:15 13:15 15:00 17:22 中沢倶楽部前 7:14 ・・・ 16:38 17:54 相⾛ ・・・ 16:50 18:06
新町 7:56 9:08 10:18 13:41 15:01 ・・・ ・・・ 9:08 11:16 13:16 15:01 17:23 中沢 7:15 11:40 16:39 17:55 ・・・ 16:51 18:07
明智駅前 7:57 9:09 10:19 13:42 15:02 ・・・ ・・・ 9:09 11:17 13:17 15:02 17:24 中沢倶楽部前 ・・・ 11:42 16:41 17:57 ・・・ 16:52 18:08

中沢⼝ ・・・ 11:43 16:42 17:58 相⾛ ・・・ 16:53 18:09
⾼波 ・・・ 11:47 16:46 18:02 岩倉橋 7:01 16:55 18:11

⼩杉⼝ ・・・ 11:50 16:49 18:05 ⼤⽵ 7:02 16:56 18:12
停留所名 落倉⼝ ・・・ 11:51 16:50 18:06 森上 7:03 16:57 18:13

明智駅前 9:16 10:10 13:25 14:40 16:00 17:12 18:27 10:10 11:25 13:25 16:00 17:30 ⾺⽊ ・・・ 11:52 16:51 18:07 福原 7:05 16:59 18:15
新町 9:17 10:11 13:26 14:41 16:01 17:13 18:28 10:11 11:26 13:26 16:01 17:31 ⼩⽃ ・・・ 11:53 16:52 18:08 所要時間 0:23 0:35 0:37
明智振興事務所前 9:18 10:12 13:27 14:42 16:02 17:14 18:29 10:12 11:27 13:27 16:02 17:32 法明 ・・・ 11:54 16:53 18:09 運⾏キロ 11.5 17.1 17.7
常盤町四丁⽬ 9:19 10:13 13:28 14:43 16:03 17:15 18:30 10:13 11:28 13:28 16:03 17:33 東⼭ ・・・ 11:56 16:55 18:11
和合橋 9:20 10:14 13:29 14:44 16:04 17:16 18:31 10:14 11:29 13:29 16:04 17:34 明智中学校前 ・・・ 11:57 16:56 18:12
下ヶ渕 9:22 10:16 13:31 14:46 16:06 17:18 18:33 10:16 11:31 13:31 16:06 17:36 明智駅前 ・・・ 11:59 16:58 18:14
出合橋 9:26 10:20 13:35 14:50 16:10 17:22 18:37 10:20 11:35 13:35 16:10 17:40
藤内 9:29 10:23 13:38 14:53 16:13 17:25 18:40 10:23 11:38 13:38 16:13 17:43

⼤平 9:34 10:28 13:43 14:58 16:18 17:30 18:45 10:28 11:43 13:43 16:18 17:48
9:35 10:29 13:44 14:59 16:19 17:31 18:46 10:29 11:44 13:44 16:19 17:49 停留所名 停留所名
・・・ 10:30 13:45 15:00 ・・・ ・・・ ・・・ 10:30 11:45 13:45 16:20 ・・・ 明智駅前 ・・・ 11:10 福原 7:06 17:00 18:16

マレットハウス前 ・・・ 10:32 13:47 15:02 ・・・ ・・・ ・・・ 10:32 11:47 13:47 16:22 ・・・ 明智中学校前 ・・・ 11:12 森上 7:08 17:02 18:18
ささゆりの湯 ・・・ 10:33 13:48 15:03 ・・・ ・・・ ・・・ 10:33 11:48 13:48 16:23 ・・・ 東⼭ ・・・ 11:13 ⼤⽵ 7:09 17:03 18:19

法明 ・・・ 11:15 岩倉橋 7:10 17:04 18:20
⼩⽃ ・・・ 11:16 相⾛ 7:12 ・・・ ・・・
⾺⽊ ・・・ 11:17 ⼤野 7:13 ・・・ ・・・
落倉⼝ ・・・ 11:18 7:14 ・・・ ・・・
⼩杉⼝ ・・・ 11:19 相⾛ 7:15 ・・・ ・・・
⾼波 ・・・ 11:22 岩倉 7:19 17:05 18:21
中沢⼝ ・・・ 11:26 松本 7:24 17:10 18:26
中沢倶楽部前 ・・・ 11:27 松本⼝ 7:26 ・・・ ・・・
中沢 7:20 11:29 平⼭ 7:29 ・・・ ・・・
中沢倶楽部前 7:21 ・・・ 松本⼝ 7:31 17:12 18:28
中沢⼝ 7:22 ・・・ ⼾中 7:34 17:15 18:31
⾺坂 7:24 ・・・ ⼤平 7:39 17:20 18:36
松林住宅下 7:28 ・・・ 串原総合福祉センター前 7:40 17:21 18:37
松林 7:29 ・・・ 所要時間 0:34 0:21 0:21
上峯 7:30 ・・・ 運⾏キロ 17.1 11.5 11.5
峯 7:31 ・・・
⼤平 7:34 ・・・
串原総合福祉センター前 7:35 ・・・
所要時間 0:15 0:19
運⾏キロ 7.4 8.4

平⽇ ⼟・⽇・祝

平⽇ 平⽇

７２．中沢線　復路 ７３．福原線　復路

串原地域⾃治区運営委員会　　串原有償運送　　　　平成30年10⽉1⽇から
串原有償運送ご利⽤⽅法

　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　串原地区
　串原地域⾃治区運営委員会　　串原有償運送 令和3年4⽉1⽇改正

平⽇ ⼟・⽇・祝 平⽇ 平⽇

串原総合福祉センター前

串原総合福祉センター前

⼤野

７１．串原ささゆり線　復路

【電話番号】　0573-52-2111
受付時間 ⽉〜⾦曜⽇　午前8時30分から午後5時15分（祝⽇と12⽉29⽇〜1⽉3⽇までを除く）

運送区域 串原地域内

予約⽅法
運⾏希望⽇の3⽇前までに串原地域⾃治区運営委員会事務局へ電話する。（串原振興事務所内）

運　　　賃 乗⾞1回200円（中学⽣以下100円）

運⾏時間 午前6時発から午後9時発までの間

運　　　休 12⽉29⽇から1⽉3⽇まで
中沢線 運休⽇ ︓ ⼟・⽇・祝
12/29 〜 1/3

福原線 運休⽇ ︓ ⼟・⽇・祝

串原ささゆり線 運休⽇12/29 〜 1/3

8

yuudai_itou
テキストボックス
旧



７１．串原ささゆり線　往路 ７２．中沢線　往路 ７３．福原線　往路
停留所名 停留所名 停留所名

ささゆりの湯 ・・・ ・・・ ・・・ 13:20 14:40 ・・・ ・・・ ・・・ 10:55 12:55 14:40 17:02 ささゆりの湯 ・・・ ・・・ 16:22 ・・・ ささゆりの湯 ・・・ ・・・ 17:38
マレットハウス前 ・・・ ・・・ ・・・ 13:20 14:40 ・・・ ・・・ ・・・ 10:55 12:55 14:40 17:02 マレットハウス前 ・・・ ・・・ 16:22 ・・・ マレットハウス前 ・・・ ・・・ 17:38

・・・ ・・・ ・・・ 13:22 14:42 ・・・ ・・・ ・・・ 10:57 12:57 14:42 17:04 串原総合福祉センター前 7:00 ・・・ 16:24 17:40 串原総合福祉センター前 6:42 16:25 17:40
7:38 8:50 10:00 13:23 14:43 ・・・ ・・・ 8:50 10:58 12:58 14:43 17:05 ⼤平 7:01 ・・・ 16:25 17:41 ⼤平 6:43 16:26 17:41

⼤平 7:39 8:51 10:01 13:24 14:44 ・・・ ・・・ 8:51 10:59 12:59 14:44 17:06 峯 7:04 ・・・ 16:28 17:44 ⼾中 6:48 16:31 17:46
藤内 7:44 8:56 10:06 13:29 14:49 ・・・ ・・・ 8:56 11:04 13:04 14:49 17:11 上峯 7:05 ・・・ 16:29 17:45 松本⼝ 6:51 16:34 17:49
出合橋 7:47 8:59 10:09 13:32 14:52 ・・・ ・・・ 8:59 11:07 13:07 14:52 17:14 松林 7:06 ・・・ 16:30 17:46 平⼭ ・・・ 16:37 17:52
下ヶ渕 7:51 9:03 10:13 13:36 14:56 ・・・ ・・・ 9:03 11:11 13:11 14:56 17:18 松林住宅下 7:07 ・・・ 16:31 17:47 松本⼝ ・・・ 16:40 17:55
和合橋 7:53 9:05 10:15 13:38 14:58 ・・・ ・・・ 9:05 11:13 13:13 14:58 17:20 ⾺坂 7:11 ・・・ 16:35 17:51 松本 6:53 16:42 17:57
常盤町四丁⽬ 7:54 9:06 10:16 13:39 14:59 ・・・ ・・・ 9:06 11:14 13:14 14:59 17:21 中沢⼝ 7:13 ・・・ 16:37 17:53 岩倉 6:58 16:47 18:02
明智振興事務所前 7:55 9:07 10:17 13:40 15:00 ・・・ ・・・ 9:07 11:15 13:15 15:00 17:22 中沢倶楽部前 7:14 ・・・ 16:38 17:54 相⾛ ・・・ 16:51 18:06
新町 7:56 9:08 10:18 13:41 15:01 ・・・ ・・・ 9:08 11:16 13:16 15:01 17:23 中沢 7:15 11:40 16:39 17:55 ・・・ 16:52 18:07
明智駅前 7:57 9:09 10:19 13:42 15:02 ・・・ ・・・ 9:09 11:17 13:17 15:02 17:24 中沢倶楽部前 ・・・ 11:42 16:41 17:57 ・・・ 16:53 18:08

中沢⼝ ・・・ 11:43 16:42 17:58 相⾛ ・・・ 16:54 18:09
⾼波 ・・・ 11:45 16:44 18:00 岩倉橋 7:01 16:56 18:11

⼩杉⼝ ・・・ 11:48 16:47 18:03 ⼤⽵ 7:02 16:57 18:12
停留所名 落倉⼝ ・・・ 11:49 16:48 18:04 森上 7:03 16:58 18:13

明智駅前 9:16 10:10 13:25 14:45 16:05 17:15 18:42 10:10 11:25 13:25 16:05 17:30 ⾺⽊ ・・・ 11:50 16:49 18:05 福原 7:05 17:00 18:15
新町 9:17 10:11 13:26 14:46 16:06 17:16 18:43 10:11 11:26 13:26 16:06 17:31 ⼩⽃ ・・・ 11:51 16:50 18:06 所要時間 0:23 0:35 0:37
明智振興事務所前 9:18 10:12 13:27 14:47 16:07 17:17 18:44 10:12 11:27 13:27 16:07 17:32 法明 ・・・ 11:52 16:51 18:07 運⾏キロ 11.5 17.1 17.7
常盤町四丁⽬ 9:19 10:13 13:28 14:48 16:08 17:18 18:45 10:13 11:28 13:28 16:08 17:33 東⼭ ・・・ 11:54 16:53 18:09
和合橋 9:20 10:14 13:29 14:49 16:09 17:19 18:46 10:14 11:29 13:29 16:09 17:34 明智中学校前 ・・・ 11:55 16:54 18:10
下ヶ渕 9:22 10:16 13:31 14:51 16:11 17:21 18:48 10:16 11:31 13:31 16:11 17:36 明智駅前 ・・・ 11:57 16:56 18:12
出合橋 9:26 10:20 13:35 14:55 16:15 17:25 18:52 10:20 11:35 13:35 16:15 17:40
藤内 9:29 10:23 13:38 14:58 16:18 17:28 18:55 10:23 11:38 13:38 16:18 17:43

⼤平 9:34 10:28 13:43 15:03 16:23 17:33 19:00 10:28 11:43 13:43 16:23 17:48
9:35 10:29 13:44 15:04 16:24 17:34 19:01 10:29 11:44 13:44 16:24 17:49 停留所名 停留所名
・・・ 10:30 13:45 15:05 ・・・ ・・・ ・・・ 10:30 11:45 13:45 16:25 ・・・ 明智駅前 ・・・ 11:12 福原 7:06 17:00 18:16

マレットハウス前 ・・・ 10:32 13:47 15:07 ・・・ ・・・ ・・・ 10:32 11:47 13:47 16:27 ・・・ 明智中学校前 ・・・ 11:14 森上 7:08 17:02 18:18
ささゆりの湯 ・・・ 10:33 13:48 15:08 ・・・ ・・・ ・・・ 10:33 11:48 13:48 16:28 ・・・ 東⼭ ・・・ 11:15 ⼤⽵ 7:09 17:03 18:19

法明 ・・・ 11:17 岩倉橋 7:10 17:04 18:20
⼩⽃ ・・・ 11:18 相⾛ 7:12 ・・・ ・・・
⾺⽊ ・・・ 11:19 ⼤野 7:13 ・・・ ・・・
落倉⼝ ・・・ 11:20 7:14 ・・・ ・・・
⼩杉⼝ ・・・ 11:21 相⾛ 7:15 ・・・ ・・・
⾼波 ・・・ 11:24 岩倉 7:19 17:05 18:21
中沢⼝ ・・・ 11:26 松本 7:24 17:10 18:26
中沢倶楽部前 ・・・ 11:27 松本⼝ 7:26 ・・・ ・・・
中沢 7:20 11:29 平⼭ 7:29 ・・・ ・・・
中沢倶楽部前 7:21 ・・・ 松本⼝ 7:31 17:12 18:28
中沢⼝ 7:22 ・・・ ⼾中 7:34 17:15 18:31
⾺坂 7:24 ・・・ ⼤平 7:39 17:20 18:36
松林住宅下 7:28 ・・・ 串原総合福祉センター前 7:40 17:21 18:37
松林 7:29 ・・・ 所要時間 0:34 0:21 0:21
上峯 7:30 ・・・ 運⾏キロ 17.1 11.5 11.5
峯 7:31 ・・・
⼤平 7:34 ・・・
串原総合福祉センター前 7:35 ・・・
所要時間 0:15 0:17
運⾏キロ 7.4 8.4

平⽇ ⼟・⽇・祝

平⽇ 平⽇

７２．中沢線　復路 ７３．福原線　復路

串原地域⾃治区運営委員会　　串原有償運送　　　　平成30年10⽉1⽇から
串原有償運送ご利⽤⽅法

　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　串原地区
　串原地域⾃治区運営委員会　　串原有償運送 令和4年3⽉12⽇改正

平⽇ ⼟・⽇・祝 平⽇ 平⽇

串原総合福祉センター前

串原総合福祉センター前

⼤野

７１．串原ささゆり線　復路

【電話番号】　0573-52-2111
受付時間 ⽉〜⾦曜⽇　午前8時30分から午後5時15分（祝⽇と12⽉29⽇〜1⽉3⽇までを除く）

運送区域 串原地域内

予約⽅法
運⾏希望⽇の3⽇前までに串原地域⾃治区運営委員会事務局へ電話する。（串原振興事務所内）

運　　　賃 乗⾞1回200円（中学⽣以下100円）

運⾏時間 午前6時発から午後9時発までの間

運　　　休 12⽉29⽇から1⽉3⽇まで
中沢線 運休⽇ ︓ ⼟・⽇・祝
12/29 〜 1/3

福原線 運休⽇ ︓ ⼟・⽇・祝

串原ささゆり線 運休⽇12/29 〜 1/3

9

yuudai_itou
テキストボックス
新



上⽮作線　上り 上⽮作線　下り
停留所名 停留所名

⼤野 6:19 8:40 ・・・ ・・・ 11:55 ・・・ 15:20 ・・・ ・・・ ・・・ 19:01 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ﾊﾞﾛｰ岩村店 ・・・ 9:45 10:50 11:55 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 13:00 ・・・
相⾛ 6:20 8:41 ・・・ ・・・ 11:56 ・・・ 15:21 ・・・ ・・・ ・・・ 19:02 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村駅前 8:40 9:50 10:55 12:00 14:20 16:55 18:08 19:18 20:30 8:40 10:55 13:05 18:08
岩倉橋 6:22 8:43 ・・・ ・・・ 11:58 ・・・ 15:23 ・・・ ・・・ ・・・ 19:04 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村診療所前 8:41 9:51 10:56 12:01 14:21 16:56 18:09 19:19 20:31 8:41 10:56 13:06 18:09
⼤⽵ 6:23 8:44 ・・・ ・・・ 11:59 ・・・ 15:24 ・・・ ・・・ ・・・ 19:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村警部交番前 8:42 9:52 10:57 12:02 14:22 16:57 18:10 19:20 20:32 8:42 10:57 13:07 18:10
森上 6:23 8:44 ・・・ ・・・ 11:59 ・・・ 15:24 ・・・ ・・・ ・・・ 19:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村振興事務所前 8:42 9:52 10:57 12:02 14:22 16:57 18:10 19:20 20:32 8:42 10:57 13:07 18:10
福原 6:25 8:46 ・・・ ・・・ 12:01 ・・・ 15:26 ・・・ ・・・ ・・・ 19:07 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 本町 ・・・ 10:58 13:08 ・・・
押⼭⻄ 6:27 8:48 ・・・ ・・・ 12:03 ・・・ 15:28 ・・・ ・・・ ・・・ 19:09 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 殿町 ・・・ 10:59 13:09 ・・・
押⼭ 6:28 8:49 ・・・ ・・・ 12:04 ・・・ 15:29 ・・・ ・・・ ・・・ 19:10 20:00 7:45 9:51 ・・・ 岩村歴史資料館前 ・・・ 11:01 13:11 ・・・
⼩⽥⼦ 6:28 8:49 ・・・ ・・・ 12:04 ・・・ 15:29 ・・・ ・・・ ・・・ 19:10 20:00 7:45 9:51 ・・・ 殿町 ・・・ ・・・ 13:12 ・・・
⾕下辻 6:30 8:51 ・・・ ・・・ 12:06 ・・・ 15:31 ・・・ ・・・ ・・・ 19:12 20:02 7:47 9:53 ・・・ 本町 ・・・ ・・・ 13:13 ・・・
橋場 6:31 8:52 ・・・ ・・・ 12:07 ・・・ 15:32 ・・・ ・・・ ・・・ 19:13 20:03 7:48 9:54 ・・・ 岩村上町 8:43 9:53 10:58 12:03 14:23 16:58 18:11 19:21 20:33 8:43 ・・・ 13:13 18:11
上⽮作保育園前 6:32 8:53 ・・・ ・・・ 12:08 ・・・ 15:33 ・・・ ・・・ ・・・ 19:14 20:04 7:49 9:55 ・・・ 森下 8:48 9:58 11:03 12:08 14:28 17:03 18:16 19:26 20:38 8:48 ・・・ 13:18 18:16
三作 6:34 8:55 ・・・ ・・・ 12:10 ・・・ 15:35 ・・・ ・・・ ・・・ 19:16 20:06 7:51 9:57 ・・・ ⽊の実 8:49 9:59 11:04 12:09 14:29 17:04 18:17 19:27 20:39 8:49 ・・・ 13:19 18:17
漆原 6:36 8:57 ・・・ ・・・ 12:12 ・・・ 15:37 ・・・ ・・・ ・・・ 19:18 20:08 7:53 9:59 ・・・ ⼆軒家 8:50 10:00 11:05 12:10 14:30 17:05 18:18 19:28 20:40 8:50 ・・・ 13:20 18:18
越沢⼝ 6:37 8:58 ・・・ ・・・ 12:13 ・・・ 15:38 ・・・ ・・・ ・・・ 19:19 20:09 7:54 10:00 ・・・ 道の駅ﾗ・ﾌｫｰﾚ福寿の⾥ 8:51 10:01 11:06 12:11 14:31 17:06 18:19 19:29 20:41 8:51 ・・・ 13:21 18:19
上⽮作中学校前 6:38 8:59 ・・・ ・・・ 12:14 ・・・ 15:39 ・・・ ・・・ ・・・ 19:20 20:10 7:55 10:01 ・・・ ⽯洞 8:54 10:04 11:09 12:14 14:34 17:09 18:22 19:32 20:44 8:54 ・・・ 13:24 18:22
上⽮作振興事務所前 ・・・ 9:00 ・・・ ・・・ 12:15 ・・・ 15:40 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 本郷⼝ 8:56 10:06 11:11 12:16 14:36 17:11 18:24 19:34 20:46 8:56 ・・・ 13:26 18:24
弁天橋 6:39 9:02 ・・・ ・・・ 12:17 ・・・ 15:42 ・・・ ・・・ ・・・ 19:21 20:11 7:56 10:02 ・・・ 上⽮作病院前 8:57 10:07 11:12 12:17 14:37 17:12 18:25 19:35 20:47 8:57 ・・・ 13:27 18:25
本郷⼝ 6:41 9:04 ・・・ ・・・ 12:19 ・・・ 15:44 ・・・ ・・・ ・・・ 19:23 ・・・ 7:58 10:04 ・・・ 中島 8:58 10:08 11:13 12:18 14:38 17:13 18:26 19:36 20:48 8:58 ・・・ 13:28 18:26
上⽮作病院前 6:41 9:04 ・・・ ・・・ 12:19 ・・・ 15:44 ・・・ ・・・ ・・・ 19:23 ・・・ 7:58 10:04 ・・・ 上⽮作⼩学校前 8:59 10:09 11:14 12:19 14:39 17:14 18:27 19:37 20:49 8:59 ・・・ 13:29 18:27
中島 6:42 9:05 ・・・ ・・・ 12:20 ・・・ 15:45 ・・・ ・・・ ・・・ 19:24 ・・・ 7:59 10:05 ・・・ 平井 9:00 10:10 11:15 12:20 14:40 17:15 18:28 19:38 20:50 9:00 ・・・ 13:30 18:28
上⽮作⼩学校前 6:43 9:06 ・・・ ・・・ 12:21 ・・・ 15:46 ・・・ ・・・ ・・・ 19:25 ・・・ 8:00 10:06 ・・・ 横道 9:01 10:11 11:16 12:21 14:41 17:16 18:29 19:39 20:51 9:01 ・・・ 13:31 18:29
平井 6:44 9:07 ・・・ ・・・ 12:22 ・・・ 15:47 ・・・ ・・・ ・・・ 19:26 ・・・ 8:01 10:07 ・・・ 9:02 10:12 11:17 12:22 14:42 17:17 18:30 19:40 20:52 9:02 ・・・ 13:32 18:30
横道 6:45 9:08 ・・・ ・・・ 12:23 ・・・ 15:48 ・・・ ・・・ ・・・ 19:27 ・・・ 8:02 10:08 ・・・ ・・・ ・・・ 11:18 ・・・ 14:43 ・・・ 18:31 19:41 20:53 13:33 18:31

6:46 9:09 ・・・ ・・・ 12:24 ・・・ 15:49 ・・・ ・・・ ・・・ 19:28 ・・・ 8:03 10:09 ・・・ 横道 ・・・ ・・・ 11:19 ・・・ 14:44 ・・・ 18:32 19:42 20:54 ・・・ 13:34 18:32
6:47 9:10 10:10 11:15 ・・・ 13:40 ・・・ 16:10 17:20 18:25 ・・・ ・・・ 8:04 10:10 17:20 平井 ・・・ ・・・ 11:20 ・・・ 14:45 ・・・ 18:33 19:43 20:55 ・・・ 13:35 18:33

横道 6:48 9:11 10:11 11:16 ・・・ 13:41 ・・・ 16:11 17:21 18:26 ・・・ ・・・ 8:05 10:11 17:21 上⽮作⼩学校前 ・・・ ・・・ 11:21 ・・・ 14:46 ・・・ 18:34 19:44 20:56 ・・・ 13:36 18:34
平井 6:49 9:12 10:12 11:17 ・・・ 13:42 ・・・ 16:12 17:22 18:27 ・・・ ・・・ 8:06 10:12 17:22 中島 ・・・ ・・・ 11:22 ・・・ 14:47 ・・・ 18:35 19:45 20:57 ・・・ 13:37 18:35
上⽮作⼩学校前 6:50 9:13 10:13 11:18 ・・・ 13:43 ・・・ 16:13 17:23 18:28 ・・・ ・・・ 8:07 10:13 17:23 上⽮作病院前 ・・・ ・・・ 11:23 ・・・ 14:48 ・・・ 18:36 19:46 20:58 ・・・ 13:38 18:36
中島 6:51 9:14 10:14 11:19 ・・・ 13:44 ・・・ 16:14 17:24 18:29 ・・・ ・・・ 8:08 10:14 17:24 本郷⼝ ・・・ ・・・ 11:23 ・・・ 14:48 ・・・ 18:36 19:46 20:58 ・・・ 13:38 18:36
上⽮作病院前 6:52 9:15 10:15 11:20 ・・・ 13:45 ・・・ 16:15 17:25 18:30 ・・・ ・・・ 8:09 10:15 17:25 弁天橋 ・・・ ・・・ 11:25 ・・・ 14:50 ・・・ 18:38 19:48 21:00 ・・・ 13:40 18:38
本郷⼝ 6:53 9:16 10:16 11:21 ・・・ 13:46 ・・・ 16:16 17:26 18:31 ・・・ ・・・ 8:10 10:16 17:26 上⽮作振興事務所前 ・・・ ・・・ 11:27 ・・・ 14:52 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⽯洞 6:55 9:18 10:18 11:23 ・・・ 13:48 ・・・ 16:18 17:28 18:33 ・・・ 20:13 8:12 10:18 17:28 上⽮作中学校前 ・・・ ・・・ 11:28 ・・・ 14:53 ・・・ 18:39 19:49 21:01 ・・・ 13:41 18:39
道の駅ﾗ・ﾌｫｰﾚ福寿の⾥ 6:58 9:21 10:21 11:26 ・・・ 13:51 ・・・ 16:21 17:31 18:36 ・・・ 20:16 8:15 10:21 17:31 越沢⼝ ・・・ ・・・ 11:29 ・・・ 14:54 ・・・ 18:40 19:50 21:02 ・・・ 13:42 18:40
⼆軒家 6:59 9:22 10:22 11:27 ・・・ 13:52 ・・・ 16:22 17:32 18:37 ・・・ 20:17 8:16 10:22 17:32 漆原 ・・・ ・・・ 11:30 ・・・ 14:55 ・・・ 18:41 19:51 21:03 ・・・ 13:43 18:41
⽊の実 7:00 9:23 10:23 11:28 ・・・ 13:53 ・・・ 16:23 17:33 18:38 ・・・ 20:18 8:17 10:23 17:33 三作 ・・・ ・・・ 11:32 ・・・ 14:57 ・・・ 18:43 19:53 21:05 ・・・ 13:45 18:43
森下 7:01 9:24 10:24 11:29 ・・・ 13:54 ・・・ 16:24 17:34 18:39 ・・・ 20:19 8:18 10:24 17:34 上⽮作保育園前 ・・・ ・・・ 11:34 ・・・ 14:59 ・・・ 18:45 19:55 21:07 ・・・ 13:47 18:45
岩村上町 7:06 9:29 10:29 11:34 ・・・ 13:59 ・・・ 16:29 17:39 18:44 ・・・ 20:24 8:23 10:29 17:39 橋場 ・・・ ・・・ 11:35 ・・・ 15:00 ・・・ 18:46 19:56 21:08 ・・・ 13:48 18:46
岩村振興事務所前 7:07 9:30 10:30 11:35 ・・・ 14:00 ・・・ 16:30 17:40 18:45 ・・・ 20:25 8:24 10:30 17:40 ⾕下辻 ・・・ ・・・ 11:36 ・・・ 15:01 ・・・ 18:47 19:57 21:09 ・・・ 13:49 18:47
岩村警部交番前 7:07 9:30 10:30 11:35 ・・・ 14:00 ・・・ 16:30 17:40 18:45 ・・・ 20:25 8:24 10:30 17:40 ⼩⽥⼦ ・・・ ・・・ 11:38 ・・・ 15:03 ・・・ 18:49 19:59 21:11 ・・・ 13:51 18:49
岩村診療所前 7:08 9:31 10:31 11:36 ・・・ 14:01 ・・・ 16:31 17:41 18:46 ・・・ 20:26 8:25 10:31 17:41 押⼭ ・・・ ・・・ 11:38 ・・・ 15:03 ・・・ 18:49 19:59 21:11 ・・・ 13:51 18:49
岩村駅前 7:09 9:32 10:32 11:37 ・・・ 14:02 ・・・ 16:32 17:42 18:47 ・・・ 20:27 8:26 10:32 17:42 押⼭⻄ ・・・ ・・・ 11:39 ・・・ 15:04 ・・・ 18:50 ・・・ 21:12 ・・・ ・・・ ・・・
ﾊﾞﾛｰ岩村店 ・・・ 9:37 10:37 11:42 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 10:37 ・・・ 福原 ・・・ ・・・ 11:41 ・・・ 15:06 ・・・ 18:52 ・・・ 21:14 ・・・ ・・・ ・・・

森上 ・・・ ・・・ 11:43 ・・・ 15:08 ・・・ 18:54 ・・・ 21:16 ・・・ ・・・ ・・・
⼤⽵ ・・・ ・・・ 11:43 ・・・ 15:08 ・・・ 18:54 ・・・ 21:16 ・・・ ・・・ ・・・
岩倉橋 ・・・ ・・・ 11:44 ・・・ 15:09 ・・・ 18:55 ・・・ 21:17 ・・・ ・・・ ・・・
相⾛ ・・・ ・・・ 11:46 ・・・ 15:11 ・・・ 18:57 ・・・ 21:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⼤野 ・・・ ・・・ 11:47 ・・・ 15:12 ・・・ 18:58 ・・・ 21:20 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

横道⾞庫

横道⾞庫

令和3年4⽉1⽇改正　　

⼟・⽇・祝 ⼟・⽇・祝平⽇

　　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　81.上⽮作線

10

yuudai_itou
テキストボックス
旧



上⽮作線　上り 上⽮作線　下り
停留所名 停留所名

⼤野 6:15 8:40 ・・・ ・・・ 11:55 ・・・ 15:20 ・・・ ・・・ ・・・ 19:15 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ﾊﾞﾛｰ岩村店 ・・・ 9:45 10:50 11:55 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 13:00 ・・・
相⾛ 6:16 8:41 ・・・ ・・・ 11:56 ・・・ 15:21 ・・・ ・・・ ・・・ 19:16 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村駅前 8:40 9:50 10:55 12:00 14:25 16:55 18:22 19:25 20:37 8:40 10:55 13:05 18:22
岩倉橋 6:18 8:43 ・・・ ・・・ 11:58 ・・・ 15:23 ・・・ ・・・ ・・・ 19:18 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村診療所前 8:41 9:51 10:56 12:01 14:26 16:56 18:23 19:26 20:38 8:41 10:56 13:06 18:23
⼤⽵ 6:19 8:44 ・・・ ・・・ 11:59 ・・・ 15:24 ・・・ ・・・ ・・・ 19:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村警部交番前 8:42 9:52 10:57 12:02 14:27 16:57 18:24 19:27 20:39 8:42 10:57 13:07 18:24
森上 6:19 8:44 ・・・ ・・・ 11:59 ・・・ 15:24 ・・・ ・・・ ・・・ 19:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 岩村振興事務所前 8:42 9:52 10:57 12:02 14:27 16:57 18:24 19:27 20:39 8:42 10:57 13:07 18:24
福原 6:21 8:46 ・・・ ・・・ 12:01 ・・・ 15:26 ・・・ ・・・ ・・・ 19:21 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 本町 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 10:58 13:08 ・・・
押⼭⻄ 6:23 8:48 ・・・ ・・・ 12:03 ・・・ 15:28 ・・・ ・・・ ・・・ 19:23 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 殿町 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 10:59 13:09 ・・・
押⼭ 6:24 8:49 ・・・ ・・・ 12:04 ・・・ 15:29 ・・・ ・・・ ・・・ 19:24 20:07 7:45 9:51 ・・・ 岩村歴史資料館前 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 11:01 13:11 ・・・
⼩⽥⼦ 6:24 8:49 ・・・ ・・・ 12:04 ・・・ 15:29 ・・・ ・・・ ・・・ 19:24 20:07 7:45 9:51 ・・・ 殿町 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 13:12 ・・・
⾕下辻 6:26 8:51 ・・・ ・・・ 12:06 ・・・ 15:31 ・・・ ・・・ ・・・ 19:26 20:09 7:47 9:53 ・・・ 本町 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 13:13 ・・・
橋場 6:27 8:52 ・・・ ・・・ 12:07 ・・・ 15:32 ・・・ ・・・ ・・・ 19:27 20:10 7:48 9:54 ・・・ 岩村上町 8:43 9:53 10:58 12:03 14:28 16:58 18:25 19:28 20:40 8:43 ・・・ 13:13 18:25
上⽮作保育園前 6:28 8:53 ・・・ ・・・ 12:08 ・・・ 15:33 ・・・ ・・・ ・・・ 19:28 20:11 7:49 9:55 ・・・ 森下 8:48 9:58 11:03 12:08 14:33 17:03 18:30 19:33 20:45 8:48 ・・・ 13:18 18:30
三作 6:30 8:55 ・・・ ・・・ 12:10 ・・・ 15:35 ・・・ ・・・ ・・・ 19:30 20:13 7:51 9:57 ・・・ ⽊の実 8:49 9:59 11:04 12:09 14:34 17:04 18:31 19:34 20:46 8:49 ・・・ 13:19 18:31
漆原 6:32 8:57 ・・・ ・・・ 12:12 ・・・ 15:37 ・・・ ・・・ ・・・ 19:32 20:15 7:53 9:59 ・・・ ⼆軒家 8:50 10:00 11:05 12:10 14:35 17:05 18:32 19:35 20:47 8:50 ・・・ 13:20 18:32
越沢⼝ 6:33 8:58 ・・・ ・・・ 12:13 ・・・ 15:38 ・・・ ・・・ ・・・ 19:33 20:16 7:54 10:00 ・・・ 道の駅ﾗ・ﾌｫｰﾚ福寿の⾥ 8:51 10:01 11:06 12:11 14:36 17:06 18:33 19:36 20:48 8:51 ・・・ 13:21 18:33
上⽮作中学校前 6:34 8:59 ・・・ ・・・ 12:14 ・・・ 15:39 ・・・ ・・・ ・・・ 19:34 20:17 7:55 10:01 ・・・ ⽯洞 8:54 10:04 11:09 12:14 14:39 17:09 18:36 19:39 20:51 8:54 ・・・ 13:24 18:36
上⽮作振興事務所前 ・・・ 9:00 ・・・ ・・・ 12:15 ・・・ 15:40 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 本郷⼝ 8:56 10:06 11:11 12:16 14:41 17:11 18:38 19:41 20:53 8:56 ・・・ 13:26 18:38
弁天橋 6:35 9:02 ・・・ ・・・ 12:17 ・・・ 15:42 ・・・ ・・・ ・・・ 19:35 20:18 7:56 10:02 ・・・ 上⽮作病院前 8:57 10:07 11:12 12:17 14:42 17:12 18:39 19:42 20:54 8:57 ・・・ 13:27 18:39
本郷⼝ 6:37 9:04 ・・・ ・・・ 12:19 ・・・ 15:44 ・・・ ・・・ ・・・ 19:37 ・・・ 7:58 10:04 ・・・ 中島 8:58 10:08 11:13 12:18 14:43 17:13 18:40 19:43 20:55 8:58 ・・・ 13:28 18:40
上⽮作病院前 6:37 9:04 ・・・ ・・・ 12:19 ・・・ 15:44 ・・・ ・・・ ・・・ 19:37 ・・・ 7:58 10:04 ・・・ 上⽮作⼩学校前 8:59 10:09 11:14 12:19 14:44 17:14 18:41 19:44 20:56 8:59 ・・・ 13:29 18:41
中島 6:38 9:05 ・・・ ・・・ 12:20 ・・・ 15:45 ・・・ ・・・ ・・・ 19:38 ・・・ 7:59 10:05 ・・・ 平井 9:00 10:10 11:15 12:20 14:45 17:15 18:42 19:45 20:57 9:00 ・・・ 13:30 18:42
上⽮作⼩学校前 6:39 9:06 ・・・ ・・・ 12:21 ・・・ 15:46 ・・・ ・・・ ・・・ 19:39 ・・・ 8:00 10:06 ・・・ 横道 9:01 10:11 11:16 12:21 14:46 17:16 18:43 19:46 20:58 9:01 ・・・ 13:31 18:43
平井 6:40 9:07 ・・・ ・・・ 12:22 ・・・ 15:47 ・・・ ・・・ ・・・ 19:40 ・・・ 8:01 10:07 ・・・ 9:02 10:12 11:17 12:22 14:47 17:17 18:44 19:47 20:59 9:02 ・・・ 13:32 18:44
横道 6:41 9:08 ・・・ ・・・ 12:23 ・・・ 15:48 ・・・ ・・・ ・・・ 19:41 ・・・ 8:02 10:08 ・・・ ・・・ ・・・ 11:18 ・・・ 14:48 ・・・ 18:45 19:48 21:00 ・・・ ・・・ 13:33 18:45

6:42 9:09 ・・・ ・・・ 12:24 ・・・ 15:49 ・・・ ・・・ ・・・ 19:42 ・・・ 8:03 10:09 ・・・ 横道 ・・・ ・・・ 11:19 ・・・ 14:49 ・・・ 18:46 19:49 21:01 ・・・ ・・・ 13:34 18:46
6:43 9:10 10:10 11:15 ・・・ 13:40 ・・・ 16:10 17:40 18:40 ・・・ ・・・ 8:04 10:10 17:40 平井 ・・・ ・・・ 11:20 ・・・ 14:50 ・・・ 18:47 19:50 21:02 ・・・ ・・・ 13:35 18:47

横道 6:44 9:11 10:11 11:16 ・・・ 13:41 ・・・ 16:11 17:41 18:41 ・・・ ・・・ 8:05 10:11 17:41 上⽮作⼩学校前 ・・・ ・・・ 11:21 ・・・ 14:51 ・・・ 18:48 19:51 21:03 ・・・ ・・・ 13:36 18:48
平井 6:45 9:12 10:12 11:17 ・・・ 13:42 ・・・ 16:12 17:42 18:42 ・・・ ・・・ 8:06 10:12 17:42 中島 ・・・ ・・・ 11:22 ・・・ 14:52 ・・・ 18:49 19:52 21:04 ・・・ ・・・ 13:37 18:49
上⽮作⼩学校前 6:46 9:13 10:13 11:18 ・・・ 13:43 ・・・ 16:13 17:43 18:43 ・・・ ・・・ 8:07 10:13 17:43 上⽮作病院前 ・・・ ・・・ 11:23 ・・・ 14:53 ・・・ 18:50 19:53 21:05 ・・・ ・・・ 13:38 18:50
中島 6:47 9:14 10:14 11:19 ・・・ 13:44 ・・・ 16:14 17:44 18:44 ・・・ ・・・ 8:08 10:14 17:44 本郷⼝ ・・・ ・・・ 11:23 ・・・ 14:53 ・・・ 18:50 19:53 21:05 ・・・ ・・・ 13:38 18:50
上⽮作病院前 6:48 9:15 10:15 11:20 ・・・ 13:45 ・・・ 16:15 17:45 18:45 ・・・ ・・・ 8:09 10:15 17:45 弁天橋 ・・・ ・・・ 11:25 ・・・ 14:55 ・・・ 18:52 19:55 21:07 ・・・ ・・・ 13:40 18:52
本郷⼝ 6:49 9:16 10:16 11:21 ・・・ 13:46 ・・・ 16:16 17:46 18:46 ・・・ ・・・ 8:10 10:16 17:46 上⽮作振興事務所前 ・・・ ・・・ 11:27 ・・・ 14:57 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⽯洞 6:51 9:18 10:18 11:23 ・・・ 13:48 ・・・ 16:18 17:48 18:48 ・・・ 20:20 8:12 10:18 17:48 上⽮作中学校前 ・・・ ・・・ 11:28 ・・・ 14:58 ・・・ 18:53 19:56 21:08 ・・・ ・・・ 13:41 18:53
道の駅ﾗ・ﾌｫｰﾚ福寿の⾥ 6:54 9:21 10:21 11:26 ・・・ 13:51 ・・・ 16:21 17:51 18:51 ・・・ 20:23 8:15 10:21 17:51 越沢⼝ ・・・ ・・・ 11:29 ・・・ 14:59 ・・・ 18:54 19:57 21:09 ・・・ ・・・ 13:42 18:54
⼆軒家 6:55 9:22 10:22 11:27 ・・・ 13:52 ・・・ 16:22 17:52 18:52 ・・・ 20:24 8:16 10:22 17:52 漆原 ・・・ ・・・ 11:30 ・・・ 15:00 ・・・ 18:55 19:58 21:10 ・・・ ・・・ 13:43 18:55
⽊の実 6:56 9:23 10:23 11:28 ・・・ 13:53 ・・・ 16:23 17:53 18:53 ・・・ 20:25 8:17 10:23 17:53 三作 ・・・ ・・・ 11:32 ・・・ 15:02 ・・・ 18:57 20:00 21:12 ・・・ ・・・ 13:45 18:57
森下 6:57 9:24 10:24 11:29 ・・・ 13:54 ・・・ 16:24 17:54 18:54 ・・・ 20:26 8:18 10:24 17:54 上⽮作保育園前 ・・・ ・・・ 11:34 ・・・ 15:04 ・・・ 18:59 20:02 21:14 ・・・ ・・・ 13:47 18:59
岩村上町 7:02 9:29 10:29 11:34 ・・・ 13:59 ・・・ 16:29 17:59 18:59 ・・・ 20:31 8:23 10:29 17:59 橋場 ・・・ ・・・ 11:35 ・・・ 15:05 ・・・ 19:00 20:03 21:15 ・・・ ・・・ 13:48 19:00
岩村振興事務所前 7:03 9:30 10:30 11:35 ・・・ 14:00 ・・・ 16:30 18:00 19:00 ・・・ 20:32 8:24 10:30 18:00 ⾕下辻 ・・・ ・・・ 11:36 ・・・ 15:06 ・・・ 19:01 20:04 21:16 ・・・ ・・・ 13:49 19:01
岩村警部交番前 7:03 9:30 10:30 11:35 ・・・ 14:00 ・・・ 16:30 18:00 19:00 ・・・ 20:32 8:24 10:30 18:00 ⼩⽥⼦ ・・・ ・・・ 11:38 ・・・ 15:08 ・・・ 19:03 20:06 21:18 ・・・ ・・・ 13:51 19:03
岩村診療所前 7:04 9:31 10:31 11:36 ・・・ 14:01 ・・・ 16:31 18:01 19:01 ・・・ 20:33 8:25 10:31 18:01 押⼭ ・・・ ・・・ 11:38 ・・・ 15:08 ・・・ 19:03 20:06 21:18 ・・・ ・・・ 13:51 19:03
岩村駅前 7:05 9:32 10:32 11:37 ・・・ 14:02 ・・・ 16:32 18:02 19:02 ・・・ 20:34 8:26 10:32 18:02 押⼭⻄ ・・・ ・・・ 11:39 ・・・ 15:09 ・・・ 19:04 ・・・ 21:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
ﾊﾞﾛｰ岩村店 ・・・ 9:37 10:37 11:42 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 10:37 ・・・ 福原 ・・・ ・・・ 11:41 ・・・ 15:11 ・・・ 19:06 ・・・ 21:21 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

森上 ・・・ ・・・ 11:43 ・・・ 15:13 ・・・ 19:08 ・・・ 21:23 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⼤⽵ ・・・ ・・・ 11:43 ・・・ 15:13 ・・・ 19:08 ・・・ 21:23 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
岩倉橋 ・・・ ・・・ 11:44 ・・・ 15:14 ・・・ 19:09 ・・・ 21:24 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
相⾛ ・・・ ・・・ 11:46 ・・・ 15:16 ・・・ 19:11 ・・・ 21:26 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
⼤野 ・・・ ・・・ 11:47 ・・・ 15:17 ・・・ 19:12 ・・・ 21:27 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
運休⽇ ︓ 1⽉1⽇ 　　　※12/29〜12/31　1/2〜3は休⽇ダイヤで運⾏

横道⾞庫

横道⾞庫

令和4年3⽉12⽇改正　　

⼟・⽇・祝 ⼟・⽇・祝平⽇

　　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　81.上⽮作線

11

yuudai_itou
テキストボックス
新




